
UCHWAŁA NR VI-9/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących z zakończonej 

inwestycji „Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku na potrzeby Centrum 

Opiekuńczo – Mieszkalnego przy ul. Poprzecznej 18 w Kobyłce”  

 

 

         Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Przekazuje się nieodpłatnie następujące składniki majątkowe Powiatu Wołomińskiego 

na rzecz Powiatowego Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Kobyłce: 

1) budynek główny, 

2) wyposażenie. 

2. Wykaz wyposażenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 2) zawiera załącznik Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

§ 2 

Przekazanie składników majątkowych nastąpi dowodem księgowym PT przekazanie – 

przekazanie środka trwałego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak               

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)        /-/ Grzegorz Siwek   



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-9/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r

L.p. Opis J.m. Ilość

Cena jednostkowa

Brutto PLN

Wartość

 Brutto PLN

1. Pojemnik na płyn do dezynfekcji szt. 14 246,00 3 444,00

2. Pojemnik na mydło szt. 18 246,00 4 428,00

3. Kosz na śmieci 25 L szt. 17 246,00 4 182,00

4. Pojemnik na ręczniki papierowe szt. 21 369,00 7 749,00

5. Pojemnik na papier toaletowy szt. 11 369,00 4 059,00

6. Wieszak na ręcznik, stal nierdzewna szt. 8 430,50 3 444,00

7. Wieszak na ubranie łazienkowy, stal nierdzewna szt. 8 184,50 1 476,00

8. Lustro 600x600 szt. 5 184,50 922,50

9. Regał z półkami - zabudowa meblarska szt. 1 615,00 615,00

10.

Regał z półkami na dokumenty - zabudowa 

meblarska szt. 1 2 460,00 2 460,00

11.

Regał z półkami na dokumenty - zabudowa 

meblarska szt. 3 1 230,00 3 690,00

12.

Regał na sprzęt do ćwiczeń - zabudowa 

meblarska szt. 2 615,00 1 230,00

13. Regał - zabudowa meblarska szt. 2 615,00 1 230,00

14.

Regał z pólkami na kółkach - zabudowa 

meblarska szt. 2 615,00 1 230,00

15. Szafa z półkami - zabudowa meblarska szt. 1 615,00 615,00

16.

Szafa na sprzęt i środki czystości - zabudowa 

meblarska szt. 1 615,00 615,00

17.

Szafa na sprzęt i środki czystości - zabudowa 

meblarska szt. 1 615,00 615,00

18.

Szafa kuchenna z blatem roboczym - zabudowa 

meblarska szt. 2 3 690,00 7 380,00

19.

Szafa kuchenna z blatem roboczym - zabudowa 

meblarska szt. 1 3 690,00 3 690,00

20.

Szafa kuchenna z blatem roboczym - zabudowa 

meblarska szt. 1 3 690,00 3 690,00

21.

Szafka kuchenna podwieszana - zabudowa 

meblarska szt. 1 2 460,00 2 460,00

22.

Szafka kuchenna podwieszana - zabudowa 

meblarska szt. 1 2 460,00 2 460,00

23.

Szafka kuchenna podwieszana - zabudowa 

meblarska szt. 1 2 460,00 2 460,00

24.

Drugi rząd wiszących szafek - zabudowa 

meblarska szt. 1 1 107,00 1 107,00

Wyposażenie w ramach umowy nr 155.2021 z dnia 22.04.2021 r.                                                                             

„Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku na potrzeby Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego  przy ulicy 

Poprzecznej 18 w Kobyłce‟                                                                                                                                                                            



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-9/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r

L.p. Opis J.m. Ilość

Cena jednostkowa

Brutto PLN

Wartość

 Brutto PLN

25.

Lodówko - zamrażarka czterokomorowa, 

wolnostojąca szt. 1 4 920,00 4 920,00

26. Lodówka klasa A+++ szt. 1 3 075,00 3 075,00

27. Parawan na kółkach szt. 1 615,00 615,00

28. Leżanka lekarska szt. 1 738,00 738,00

29. Taboret lekarski szt. 2 246,00 492,00

30. Lustro zlicowane z glazurą szt. 2 369,00 738,00

31. Lustro uchylne N/S szt. 7 553,50 3 874,50

32.

Łóżko rehabilitacyjno - pielęgnacyjne 

wyposażone w poduszkę ortopedyczną, 

(poduszkę, kołdrę, prześcieradło, podkład 

nieprzemakalny) kpl. 8 4 920,00 39 360,00

33.

Łóżko 1 - osobowe ortopedyczne z funkcją 

obrotową, elektryczny napęd, sterowane pilotem 

w zestawie z materacem, (poduszką, kołdrą, 

prześcieradłem, podkładem nieprzemakalnym) kpl. 2 3 690,00 7 380,00

34.

Stolik nakładany na barierki łóżka 

rehabilitacyjnego szt. 8 369,00 2 952,00

35.

Materace do łóżka rehabilitacyjno - 

pielęgnacyjnego szt. 8 615,00 4 920,00

36. Piekarnik klasa A+++ szt. 2 1 845,00 3 690,00

37. Zmywarka 60 cm, klasa A+++ szt. 1 2 091,00 2 091,00

38. Zmywarka 50 cm, klasa A+++ szt. 1 1 845,00 1 845,00

39. Kuchnia indukcyjna dwa palniki szt. 1 1 845,00 1 845,00

40. Kuchnia indukcyjna cztery palniki A++ szt. 1 1 845,00 1 845,00

41. Pochłaniacz tłuszczów szt. 2 615,00 1 230,00

42. Stojak na wieszaki na kółkach szt. 1 307,50 307,50



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-9/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r

L.p. Opis J.m. Ilość

Cena jednostkowa

Brutto PLN

Wartość

 Brutto PLN

43. Pralka wsad 12 kg, klasa A+++ szt. 1 2 460,00 2 460,00

44. Suszarka wsad 12 kg, klasa A+++ szt. 1 2 460,00 2 460,00

45. Rolety na okna dzień-noc m² 85 184,50 15 682,50

46. Tapety szt. 1 1 660,50 1 660,50

Razem 169 432,50



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-9/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r

L.p. Opis J.m. Ilość

Cena 

jednostkowa 

Brutto PLN

Wartość Brutto 

PLN

1. Ciśnieniomierz szt. 2 386,64 773,28

2. Pulsoksymetr napalcowy szt. 4 54,00 216,00

3. Termometr bezdotykowy szt. 2 108,00 216,00

4. Asystor medyczny szt. 1 2 797,20 2 797,20

5. Szafka medyczna szt. 1 2 007,36 2 007,36

6. Szafka medyczna z szufladą szt. 1 1 168,50 1 168,50

7. Biurko medyczne szt. 1 993,84 993,84

8. Stojak do płynów infuzyjnych szt. 1 1 257,12 1 257,12

9.
Koncentrator tlenu z czujnikiem stężenia i 

monitorem poziomu saturacji
szt. 1 4 548,96 4 548,96

10. Metalowa apteczka DIN 13157 Plus szt. 1 382,32 382,32

11. Wieszak i uchwyt do kozetki lekarskiej szt. 1 173,43 173,43

12. Gilotyna do tabletek szt. 2 8,61 17,22

13. Pojemnik na leki dzienny szt. 10 6,15 61,50

14. Fotel geriatryczny z kółkami szt. 1 4 077,45 4 077,45

15. Fotel relaksujący szt. 2 5 217,66 10 435,32

16. Szezlong masujący z pilotem szt. 3 1 011,06 3 033,18

17. Lampa antydepresyjna szt. 1 652,32 652,32

18. Stół rehabilitacyjny szt. 1 4 147,20 4 147,20

19. Drabinka rehabilitacyjna szt. 1 613,77 613,77

20. Krzesło z piłką rehabiltacyjne szt. 1 741,69 741,69

21.
Tablica do ćwiczeń manualnych ręki z 

oporem
szt. 1 1 077,84 1 077,84

22. Podnośnik transportowo -kąpielowy szt. 1 3 778,92 3 778,92

23. Podnośnik wannowy elektryczny szt. 1 1 617,84 1 617,84

24. Fluorescencyjna drabinka łóżkowa szt. 3 599,01 1 797,03

25.
Klin do pozycji ułożeniowej bocznej prawy 

i lewy
szt. 2 817,56 1 635,12

26.
Zestaw prysznic i basen do mycia włosów

szt. 1 73,80 73,80

27. Montaż zadaszenia szt. 1 9 720,00 9 720,00

28. Nasadka z klapą i podłokietnikami z 

regulacją wysokości
szt. 2 598,32 1 196,64

29. Podnośnik toaletowy elektryczny szt. 1 4 575,60 4 575,60

30. Fotel sanitarno - prysznicowy 4wl szt. 1 450,36 450,36

31.
Wózek toaletowo-prysznicowy na małych 

kołach
szt. 1 1 750,68 1 750,68

32.
Wózek inwalidzki ogólnego zastosowania

szt. 1 1 636,20 1 636,20

33. Waga podłogowa z poręczami szt. 1 3 382,50 3 382,50

34.
Transporter obrotowy do przenoszenia 

niepełnosprawnego
szt. 10 97,17 971,70

Wyposażenie w ramach umowy nr 239.2022 z dnia 11.05.2022 r.                                                                     

„Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa budynku na potrzeby Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego  przy 

ulicy Poprzecznej 18 w Kobyłce‟                                                                                                                                                                            

Wyposażenie medyczne:



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-9/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r

L.p. Opis J.m. Ilość

Cena 

jednostkowa 

Brutto PLN

Wartość Brutto 

PLN

Wyposażenie medyczne:35. Poduszka obrotowa do wózka szt. 2 121,77 243,54

36.
Uchwyt do wstawania z łóżka na 

wysięgniku
szt. 1 492,00 492,00

37. Poduszka pozycjonująca szt. 2 109,47 218,94

38. Balkonik stały rehabilitacyjny z kółkami szt. 1 190,08 190,08

39. Inhalator tłokowy z maskami szt. 1 114,48 114,48

1. Rotor do ćwiczeń nóg i rąk szt. 3 100,86 302,58

2.
Overdoor Pulley - przyrząd do ćwiczeń 

kończyn górnych.
szt. 1 61,50 61,50

3.
Overdoor Traction - urządzenie do trakcji 

szyjnej
szt. 

1 1 415,74 415,74

4.
Materac piankowy rehabilitacyjny 3 

częściowy
szt. 5 479,70 2 398,50

5. Piłka rehabilitacyjna ABS 45 cm szt. 4 60,27 241,08

6. Piłka rehabilitacyjna ABS 65 cm szt. | 4 109,47 437,88

7.
Piłeczka rehabilitacyjno-relaksacyjna z 

kolcami - 9 cm (kolczatka)
szt. 5 14,04 70,20

8. Dynamiczna poduszka rehabilitacyjna szt. 1 4 65,88 263,52

9. HALF BALL TUBINGI, piłka BSX10 szt. 1 335,79 335,79

10. Piłka rehabilitacyjna orzeszek-fasolka szt. 2 98,28 196,56

11. Poziomy stojak na piłki gimnastyczne szt. 1 1 678,95 1 678,95

12. Poduszka ortopedyczna lędźwiowa szt. 3 64,80 194,40

13. Wałek rehabilitacyjny szt. 3 65,88 197,64

14. Kształtki rehabilitacyjne-kliny 20x15x10 szt. 3 54,00 162,00

15. Kształtki rehabilitacyjne-kliny 20x25x10 szt. 3 71,28 213,84

16. Kształtki rehabilitacyjne-kliny 40x50x20 szt. 3 129,60 388,80

17. Kształtki rehabilitacyjne-kliny 30x40x12 szt. 3 73,44 220,32

18. Kształtki rehabilitacyjne-kliny 70x60x25 szt. 2 248,40 496,80

19. Kształtki rehabilitacyjne-kliny 60x60x12 szt. 2 127,44 254,88

20. Kształtki rehabilitacyjne-wałki 30x50 szt. 3 270,00 810,00

21. Twister obrotowy szt. 1 1 990,14 1 990,14

22.
Elektryczny rotor kończyn górnych i 

dolnych
szt.

1
800,73 800,73

23. Schody do nauki chodzenia szt. 1 2 967,84 2 967,84

24. Rower leżący magnetyczny szt. 1 1 196,79 1 196,79

25. Rower elektromagnetyczny szt. 1 1 795,80 1 795,80

26. Bieżnia rehabilitacyjna z poręczami szt. 1 5 876,94 5 876,94

1.
Elektryczne urządzenie do czyszczenia 

butów
szt. 1 2 873,28 2 873,28

2. Zegar ścienny szt. 5 86,10 430,50

3.

Zestaw komputerowy z monitorem, 

klawiaturą i myszką komputerową, z 

systemem operacyjnym, pakietem Office i 

antywirusem

szt. 2 6 642,00 13 284,00

Wyposażenie sportowo -rekreacyjne::

Wyposażenie meblowe, AGD, RTV i gastronomiczne



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-9/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r

L.p. Opis J.m. Ilość

Cena 

jednostkowa 

Brutto PLN

Wartość Brutto 

PLN

Wyposażenie medyczne:

4.

Zestaw komputerowy z monitorem, 

klawiaturą i myszką komputerową, z 

systemem operacyjnym, pakietem Office i 

antywirusem

szt. 6 6 642,00 39 852,00

5.
Urządzenie wielofunkcyjne, drukarka, 

xsero,skan
szt. 4 4 428,00 17 712,00

6. Gilotyna do papieru, A3 szt. 1 387,45 387,45

7. Bindownica, A4 szt. 1 538,74 538,74

8. Niszczarka, A4 szt. 2 1 309,95 2 619,90

9. Laminator, A3 szt. 1 1 424,34 1 424,34

10.
Szafa biurowa z drzwiami zamykanymi na 

klucz wym. 2790x400x2100
szt. 1 2 551,02 2 551,02

11.
Szafa biurowa z drzwiami zamykanymi na 

klucz wym. 1700x400x1100
szt. 1 2 091,00 2 091,00

12.
Biurko z kontenerem na szuflady wym. 

1400x800x770/wym. 500x650x600
szt. 2 984,00 1 968,00

13.
Szafa na odzież wierzchnią wym. 

1550x600x2200
szt. 2 1 906,50 3 813,00

14. Fotel obrotowy szt. 9 811,80 7 306,20

15. Krzesło biurowe szt. 9 920,04 8 280,36

16. Podnóżek pod nogi szt. 2 177,12 354,24

17. Szafa z siedziskiem szt. 1 1 353,00 1 353,00

18. Lampka na biurko szt. 1 184,50 184,50

19.
Szafa biurowa z drzwiami zamykanymi na 

klucz wym. 2000x400x2100
szt. 1 2 551,02 2 551,02

20.

Komoda biurowa z drzwiami zamykanymi 

na klucz wym. 

1500x400x1100/1000x400x110 0

szt. 2 512,91 1 025,82

21. Blat z komodą na wymiar szt. 1 2 308,71 2 308,71

22. Okrągły stolik rozkładany szt. 1 2 089,77 2 089,77

23. Lampa podłogowa szt. 1 789,66 789,66

24. Lampka na biurko szt. 1 184,50 184,50

25. Szafy typu "L" ubraniowe, podwójne szt. 3 1 291,50 3 874,50

26. Szafy typu "L" ubraniowe, poczwórne szt. 1 2 642,04 2 642,04

27. Parasolnik szt. 4 282,90 1 131,60

28. Kosz na śmieci biurowy 40 1 szt. 3 281,67 845,01

29. Kosz na śmieci 25 1 szt. 16 153,75 2 460,00

30. Kosz na śmieci 40 1 szt. 9 201,72 1 815,48

31. Koszopopielnica zewnętrzna szt. 3 307,50 922,50

32. Szafa metalowa MS2M/A 190- SK szt. 1 3 517,80 3 517,80

33. Szafa metalowa MS2D/A 190-K szt. 1 4 083,60 4 083,60

34. Szafa kartotekowa szt. 2 2 214,00 4 428,00

35. Ławka do przedpokoju szt. 2 875,76 1 751,52

36. Para kawowych stolików szt. 1 498,15 498,15

37. Sofa 3-osobowa szt. 1 3 184,47 3 184,47

38. Fotel wypoczynkowy szt. 1 1 943,40 1 943,40

39. Tablice sensoryczne szt. 2 615,00 1 230,00

40. Zegary do pokojów szt. 1 615,00 615,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-9/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r

L.p. Opis J.m. Ilość

Cena 

jednostkowa 

Brutto PLN

Wartość Brutto 

PLN

Wyposażenie medyczne:40a. Gry planszowe szt. 1 615,00 615,00

41. Stół składany 900x750x1800 szt. 3 676,50 2 029,50

42. Stół składany 900x750x1600 kpi. 3 632,22 1 896,66

43. Stół składany 900x750x1380 szt. 2 583,02 1 166,04

44. Stół 2000x1000x760 szt. 10 2 091,00 20 910,00

45. Krzesło obrotowe szt. 20 597,78 11 955,60

46. Krzesło szt. 43 525,21 22 584,03

47. Sofa 3-osobowa szt. 1 2 157,42 2 157,42

48. Sofa 2-osobowa szt. 1 1 874,52 1 874,52

49. Stolik kawowy szt. 4 837,63 3 350,52

50. Regał półkowy szt. 2 1 597,77 3 195,54

51. Obraz szt. 2 195,57 391,14

52. Stół roboczy ze stali nierdzewnej szt. 1 2 460,00 2 460,00

53. Stół roboczy ze stali nierdzewnej szt. 1 2 460,00 2 460,00

54. Wózek kelnerski trzypółkowy szt. 1 955,71 955,71

55. Pojemnik na sztućce do wózka szt. 1 78,72 78,72

56. Pojemnik na odpadki do wózka szt. 1 188,19 188,19

57. Krzesło metalowe szt. 3 546,12 1 638,36

58. Szafka przyłóżkowa szt. 10 2 275,50 22 755,00

59. Biurko z nadstawką i regałem szt. 10 1 353,00 13 530,00

60. Lampa podłogowa szt. 10 309,96 3 099,60

61. Fotel wypoczynkowy z funkcją typu relaks szt. 8 1 549,80 12 398,40

62. Krzesło tapicerowane szt. 10 516,60 5 166,00

63. Szafa z podestem do siedzenia szt. 10 1 082,40 10 824,00

64. Telewizor 65° szt. 3 3 778,56 11 335,68

65. Wielofunkcyjna szafka na kółkach szt. 10 463,71 4 637,10

66. Ręczna parownica do ubrań szt. 1 430,50 430,50

67. Generator pary szt. 1 2 639,58 2 639,58

68. Deska do prasowania szt. 1 147,60 147,60

69. Wieszak metalowy szt. 1 445,26 445,26

70. Wieszaki na ubrania szt. 60 4,92 295,20

71. Kosz na odzież do pralni szt. 2 436,65 873,30

72. Odkurzacz szt. 1 2 583,00 2 583,00

73. Wózek serwisowy na pranie szt. 1 2 642,04 2 642,04

74. Sofa 2-osobowa szt. 1 2 300,10 2 300,10

75. Fotel szt. 2 1 451,40 2 902,80

76. Stolik kawowy szt. 1 964,32 964,32

77. Narożnik szt. 1 3 038,10 3 038,10

78. Sofa 2-osobowa szt. 1 2 792,10 2 792,10

79. Kuchnia mikrofalowa szt. 2 789,66 1 579,32

80. Ekspres do kawy szt. 2 3 690,00 7 380,00

81. Zestaw mebli kuchennych szt. 1 2 952,00 2 952,00

82. Biurko z kontenerkiem szt. 1 1 105,77 1 105,77

83. Szafka z drzwiami przesuwnymi szt. 2 493,23 986,46

84. Szafa biurowa szt. 2 629,76 1 259,52

85. Biurko bez kontenerka szt. 1 418,20 418,20

86. Sofa rozkładana 2-osobowa szt. 4 2 300,10 9 200,40



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-9/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r

L.p. Opis J.m. Ilość

Cena 

jednostkowa 

Brutto PLN

Wartość Brutto 

PLN

Wyposażenie medyczne:87. Biurko stanowiskowe z blatu z nogami szt. 1 2 902,80 2 902,80

88. Regał dwustronny wysoki szt. 2 1 228,77 2 457,54

89. Regał dwustronny niski szt. 1 384,99 384,99

90. Regał wysoki szt. 2 628,53 1 257,06

91. Szafa-witryna szt. 2 875,76 1 751,52

92. Komoda biurowa szt. 2 629,76 1 259,52

93. Stolik biurowy szt. 1 490,77 490,77

94. Półka wisząca podwójna szt. 2 490,77 981,54

95. Komoda biurowa mała szt. 2 635,91 1 271,82

96. Fotel szt. 2 1 697,40 3 394,80

97. Sofa 2-osobowa szt. 1 2 755,20 2 755,20

98. Stół rozkładany szt. 1 4 186,92 4 186,92

99. Taboret obrotowy z oparciem szt. 1 492,00 492,00

100. Oczyszczacz powietrza z jonizatorem szt. 4 1 333,32 5 333,28

101. Parasol ogrodowy szt. 2 8 822,79 17 645,58

102. Meble ogrodowe narożne ze stolikiem szt. 1 4 798,23 4 798,23

103. 2 komplety - stół + 8 krzeseł kpi. 1 7 188,12 7 188,12

104. Meble ogrodowe ze stołem i ławkami szt. 2 3 813,00 7 626,00

105. Kosz na śmieci szt. 12 863,46 10 361,52

106. Fotel wiszący ogrodowy szt. 2 615,00 1 230,00

107. Leżak szezlong rozkładany szt. 4 794,58 3 178,32

108. Kwadratowa donica 76 cm szt. 10 635,91 6 359,10

109. Kwadratowa donica 56 cm szt. 10 370,23 3 702,30

110. Ławki ogrodowe szt. 12 1 917,57 23 010,84

111. Donica stalowo-drewniana szt. 3 1 771,20 5 313,60

112. Huśtawka ogrodowa szt. 2 2 997,51 5 995,02

113.

Kosiarka spalinowa z napędem 

regulowanym
szt. 1 2 998,74 2 998,74

114. Dmuchawa do liści akumulatorowa szt. 1 826,56 826,56

115. Akumulator AK30 szt. 2 945,87 1 891,74

116. Ładowarka akumulatorowa szt. 1 562,11 562,11

117. Taczka ogrodowa ocynkowana szt. 1 365,31 365,31

118. Wąż ogrodowy na wózku szt. 1 516,60 516,60

119. Zestaw narzędzi ogrodniczych szt. 3 167,28 501,84

120. Szpadel ogrodowy - ostry i prosty - zestaw
szt. 2 79,95 159,90

121. Grabie do liści szt. 2 93,48 186,96

122. Grabie metalowe szt. 2 84,87 169,74

123. Łopata do śniegu szt. 1 158,67 158,67

124. Taczka ogrodowa szt. 1 78,72 78,72

125. Konewka ogrodowa 12 1 szt. 2 22,14 44,28

126. Konewka ogrodowa 2 1 szt. 3 9,84 29,52

127. Konewka ogrodowa 5 1 szt. 3 9,84 29,52

128.

Kultywator ogrodniczy z ergonomicznym 

uchwytem
szt. 5 60,27 301,35

129.

Widelec ogrodniczy z ergonomicznym 

uchwytem
szt. 5 60,27 301,35



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-9/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r

L.p. Opis J.m. Ilość

Cena 

jednostkowa 

Brutto PLN

Wartość Brutto 

PLN

Wyposażenie medyczne:
130.

Kielnia ogrodnicza z uchwytem kątowym
szt. 5 60,27 301,35

131.
Mankiet na ramię do narzędzi 

ogrodniczych
szt. 5 52,89 264,45

132. Kultywator ogrodniczy z długą rączką szt. 3 158,67 476,01

133. Donica ceramiczna szt. 2 548,58 1 097,16

134. Zestaw 3 donic grafitowych z wkładami szt. 8 282,90 2 263,20

135. Zestaw 3 donic szarych szt. 8 298,89 2 391,12

136.
Nóż szefa kuchni dla osób 

niepełnosprawnych
szt. 10 40,59 405,90

137. Nóż do chleba dla osób niepełnosprawnych
szt. 2 46,74 93,48

138.
Wielofunkcyjna deska dla osób 

niepełnosprawnych
szt. 2 344,40 688,80

139.
Talerz szufelkowy dla osób 

niepełnosprawnych
szt. 10 46,74 467,40

140.
Miska szufelkowa dla osób 

niepełnosprawnych
szt. 10 54,12 541,20

141.
Widelec wyginany, elastyczny dla osób 

niepełnosprawnych
szt. 10 40,59 405,90

142.
Łyżeczka elastyczna dla osób 

niepełnosprawnych
szt. 10 40,59 405,90

143.
Łyżka elastyczna dla osób 

niepełnosprawnych
szt. 10 40,59 405,90

144. Plastikowa osłona na talerz szt. 10 34,44 344,40

145.
Urządzenie do otwierania słoików i butelek

szt. 1 118,08 118,08

146. Taca antyposlizgowa szt. 10 34,44 344,40

147. Kubek z wycięciem szt. 10 22,14 221,40

148.

Uchwyt na kubek dla osób 

niepełnosprawnych
szt. 5 25,83 129,15

149. Deska do krojenia i smarowania z brzegami
szt. 5 38,13 190,65

150.
Uniwersalna deska do krojenia dla osób 

niepełnosprawnych
szt. 2 68,88 137,76

151.
Talerz z przegródkami i pokrywką do 

mikrofalówki
szt. 5 11,07 55,35

152. Ochrona na patelnię i rondel -trzymak szt. 2 22,14 44,28

153. Kubek z pokrywką na herbatę szt. 10 52,89 528,90

154.
Obieraczka do owoców i warzyw 

mocowana na przyssawki
szt. 2 82,41 164,82

155.
Przeciwbakteryjny zestaw anty poślizgowy

szt. 2 82,41 164,82

156. Uchwyt na karty do gry szt. 5 15,99 79,95

157. Karty do gry szt. 2 34,44 68,88

158.

Nożyczki na stół dla osób 

niepełnosprawnych
szt. 4 68,88 275,52



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-9/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r

L.p. Opis J.m. Ilość

Cena 

jednostkowa 

Brutto PLN

Wartość Brutto 

PLN

Wyposażenie medyczne:

159.

Taca termoizolacyjna z klipsem 

zamykającym
szt. 40 562,11 22 484,40

160.
Wózek transportowy do tac 

termoizolacyjnych
szt. 2 9 102,00 18 204,00

161. Talerz płytki porcelanowy 22,5 cm szt. 30 9,84 295,20

162. Miska porcelanowa 11,5-12 cm szt. 30 12,30 369,00

163. Miska prostokątna porcelanowa 17 cm szt. 30 15,99 479,70

164. Miska głęboka porcelanowa 18,5-19 cm szt. 30 19,68 590,40

165. Pokrywka do miski 19 cm szt. 10 29,52 295,20

166. Ruchoma podstawka do czajnika szt. 1 56,58 56,58

167. Piankowa tuba-ergonomiczny uchwyt szt. 4 17,22 68,88

168.
Świecący w ciemności kubek 

ergonomiczny
szt. 2 68,88 137,76

169.
Kubek z wycięciem na nos i uchwytami dla 

osób z porażeniem
szt. 2 40,59 81,18

170. Kubek z dwoma uchwytami szt. 5 11,07 55,35

171. Kubek z uchwytami szt. 5 9,84 49,20

172. Widelec z ergonomicznym uchwytem szt. 2 52,89 105,78

173. Otwieracz do słoików i butelek montowany 

pod szafką
szt. 3 82,41 247,23

174. Widelec stołowy szt. 60 8,61 516,60

175. Nóż stołowy szt. 60 8,61 516,60

176. Łyżka stołowa szt. 60 8,61 516,60

177. Łyżeczka do herbaty szt. 60 8,61 516,60

178. Łyżeczka do kawy szt. 60 8,61 516,60

179. Widelczyk do ciasta szt. 60 8,61 516,60

180. Komplet do ciasta szt. 2 73,80 147,60

181. Czajnik elektryczny 1,7 1 szt. 5 191,88 959,40

182.

Zestaw garnków z pokrywami na kuchnię 

indukcyjną + noże
szt. 1 885,60 885,60

183.

Zestaw garnków z pokrywami na kuchnię 

indukcyjną + noże
szt. 1 263,22 263,22

184. Komplet sztućców w walizce szt. 1 322,26 322,26

185. Szklanka niska szt. 60 4,92 295,20

186. Dzbanek szklany szt. 6 14,76 88,56

187. Suszarka na pranie szt. 1 634,68 634,68

188. Stojak na książkę szt. 5 88,56 442,80

189.

Mata łazienkowa do czyszczenia stóp z 

pumeksem
szt. 2 34,44 68,88

190. Przyrząd do nawlekania igły szt. 2 27,06 54,12

191.
Obcinacz do paznokci z antyposlizgową 

podstawą
szt. 3 62,73 188,19

192.

Nożyczki do paznokci u stóp z długą 

rączką
szt. 2 29,52 59,04

193. Chwytak prosty szt. 5 70,11 350,55

194. Koc - wkład rozgrzewający szt. 4 309,96 1 239,84

195. Przedłużenie klamki do drzwi szt. 2 118,08 236,16



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-9/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r

L.p. Opis J.m. Ilość

Cena 

jednostkowa 

Brutto PLN

Wartość Brutto 

PLN

Wyposażenie medyczne:

196.

Przenośny przyrząd do zakładania spodni i 

bielizny
szt. 2 152,52 305,04

197.
Regulowany przyrząd do zakładania 

skarpet
szt. 2 46,74 93,48

198. Klawiatura dla słabowidzących szt. 1 238,62 238,62

199. Powiększona mysz dla słabowidzących szt. 1 580,56 580,56

200. Tablica suchościeralna na kółkach szt. 1 1 222,62 1 222,62

201.
Instrukcja Pierwszej Pomocy 

Przedmedycznej
szt. 1 9,84 9,84

202. Talerz płytki 25 cm szt. 60 27,06 1 623,60

203. Talerz płytki deserowy 21 cm szt. 60 19,68 1 180,80

204. Talerz głęboki 17 cm szt. 42 19,68 826,56

205. Talerz deserowy 18 cm szt. 60 19,68 1 180,80

206. Taca kwadratowa 24 cm szt. 4 24,60 98,40

207. Półmisek porcelanowy mały 22 cm szt. 6 24,60 147,60

208. Półmisek porcelanowy duży 35 cm szt. 6 95,94 575,64

209. Salaterka porcelanowa szt. 6 61,50 369,00

210.
Bulionówka ze spodkiem porcelanowa 0,35 

1
szt.

60
30,75 1 845,00

211.

Filiżanka ze spodkiem porcelanowa 0,25 1
szt.

60
41,82 2 509,20

212. Dzbanuszek porcelanowy 0,22 1 szt. 6 24,60 147,60

213. Cukiernica porcelanowa 0,25 1 szt. 6 38,13 228,78

214. Pieprzniczka porcelanowa szt. 8 8,61 68,88

215. Solniczka porcelanowa szt. 8 8,61 68,88

216. Patera na nodze 32 cm szt. 5 62,73 313,65

217.

5-elementowy zestaw na sól, pieprz, oliwę i 

ocet
szt. 4 98,40 393,60

218. Ociekacz na sztućce z podstawką szt. 3 34,44 103,32

219.
Wózek transportowy składany platformowy

szt. 1 645,75 645,75

220. Zestaw linijek brajlowskich szt. 4 82,41 329,64

221.
2-warstwowy śliniak dla dorosłych 

wielokrotnego użytku
szt. 5 46,74 233,70

222. Poduszka do wanny na przyssawki szt. 1 44,28 44,28

223. Stopień ułatwiający dostęp do wanny szt. 1 159,90 159,90

224. Uchwyt do telewizora szt. 2 311,19 622,38

224a. Mobilny uchwyt do telewizora szt. 1 311,19 311,19

225a. Wieszak stojący do pokoju szt. 10 369,00 3 690,00

226. Ekran projekcyjny na statywie szt. 1 619,92 619,92

227. Zestaw obrazów - czarno-złote liście szt. 1 107,01 107,01

227a Zestaw 5 obrazów leśnych szt. 1 403,44 403,44

228. Zestaw obrazów - monstera szt. 1 103,32 103,32

229. Zestaw obrazów - zielone drzewo szt. 1 103,32 103,32

230. Zestaw obrazów - napisy strefa relaksu szt. 2 103,32 206,64

231. Zestaw 3 obrazów leśnych szt. 1 103,32 103,32

232. Zestaw obrazów zioła szt. 2 221,40 442,80

233. Obraz w lesie szt. 2 177,12 354,24



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-9/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r

L.p. Opis J.m. Ilość

Cena 

jednostkowa 

Brutto PLN

Wartość Brutto 

PLN

Wyposażenie medyczne:234. Piktogram szt. 30 14,76 442,80

235. Lodówka - chłodziarka szt. 1 1 030,74 1 030,74

236. Laptop szt. 1 5 904,00 5 904,00

237. Siedzisko proste szt. 4 1 623,60 6 494,40

238. Siedzisko półokrągłe szt. 2 1 918,80 3 837,60

239.

Komplet pościeli bawełnianej z 

prześcieradłem bawełnianym
szt. 10 162,36 1 623,60

240. Koc - narzuta szt. 10 118,08 1 180,80

241. Komplet ręczników szt. 10 88,56 885,60

242. Obrus biały 140 x 260 szt. 5 118,08 590,40

243. Obrus biały 140 x 180 szt. 5 147,60 738,00

244. Uchwyt kątowy prawy 60/40 kolor biały szt. 2 336,96 673,92

245. Uchwyt kątowy prawy 60/40 kolor czarny szt. 1 421,20 421,20

246. Uchwyt kątowy lewy 60/40 kolor biały szt. 2 336,96 673,92

247. Uchwyt kątowy lewy 60/40 kolor czarny szt. 1 421,20 421,20

248. Uchwyt uchylny z nogą 70 cm kolor czarny szt. 2 433,08 866,16

249. Uchwyt uchylny z nogą 85 cm kolor biały szt. 8 353,16 2 825,28

250. Uchwyt uchylny z nogą 85 cm kolor czarny szt. 11 486,00 5 346,00

251. Uchwyt uchylny z nogą 50 cm kolor czarny szt. 6 357,48 2 144,88

252. Uchwyt uchylny z nogą 50 cm kolor biały szt. 4 243,00 972,00
253. Uchwyt kątowy specjalny 120 ° kolor czarny szt. 1 443,88 443,88

Razem 719 222,22 zł



UZASADNIENIE 
 
Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1526) gospodarowanie mienia należy do zadań Zarządu Powiatu.  

W przypadku inwestycji o znacznej wartości podmiotem realizującym zadanie jest Starostwo co jest związane z możliwością 

zapewnienia pełnej obsługi w zakresie procedur wynikających z prawa budowlanego i zamówień publicznych.  

Wartość zrealizowanej inwestycji: 

Części składowe: 

1) Budynek - 7 550 591,64 zł; 

2)     Wyposażenie do nowo wybudowanego budynku – 888 654,72 zł. 


